
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. po.z 103 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 461/2024 z 15 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 469/2024 z 26 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVII/469/2024 z 7 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVIII/476/2024 z 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXIX/479/2024 z 27 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 483/2024 z 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 484/2024 z 5 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXX/487/2024 z 29 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 492/2024 z 30 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2024 z 21 maja 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 38.752.082,40 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.987.783,93 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.764.298,47 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC8F488-50B4-4F6D-9A37-951E4E8B0B42. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 6/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 533 179,59 0,00 2 533 179,59

60016 Drogi publiczne gminne 2 142 085,72 0,00 2 142 085,72

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 45 000,00 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 500,00 -45 000,00 164 500,00

750 Administracja publiczna 4 000 576,96 0,00 4 000 576,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 255 293,76 0,00 3 255 293,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 496,84 -6 752,00 53 744,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 572,00 6 752,00 57 324,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130 472,00 0,00 130 472,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -553,00 947,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 553,00 3 425,00

75095 Pozostała działalność 533 926,28 0,00 533 926,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 576,28 -5 000,00 60 576,28

4220 Zakup środków żywności 3 600,00 2 308,00 5 908,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 2 692,00 6 042,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 799,00 0,00 318 799,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 799,00 0,00 278 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -125,00 43 875,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 479,00 125,00 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 277 222,91 0,00 3 277 222,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 210 029,00 0,00 2 210 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 006,00 1 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00

Razem: 38 752 082,40 0,00 38 752 082,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC8F488-50B4-4F6D-9A37-951E4E8B0B42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- przeniesienie pomiędzy paragrafami w dziale Transport i łączność rozdz. Drogi publiczne gminne na 
łączną kwotę 45.000,00 zł, 

- przeniesienia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale Administracja publiczna na łączna kwotę 
12.305,00 zł, 

- przeniesienie pomiędzy paragrafami w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz. Ochotnicze straże pożarne na łączną kwotę 125,00 zł, 

 - przeniesienie pomiędzy paragrafami w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 
Gospodarka odpadami komunalnymi na łączną kwotę 1.006,00 zł, 

 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmienił się i nadal będzie wynosił 
1.693.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
1.693.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC8F488-50B4-4F6D-9A37-951E4E8B0B42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (11) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (12) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


